
Z á p i s č. 28/2024 
z 28. jednání vedení sekce OB, které se konalo dne 9. 9. 2024 

 

Přítomni:  Petr Klimpl, Jan Netuka, Daniel Wolf, Roman Zbranek, Radim Hošek 

  Jednání proběhlo on-line 
 

Program:  1. Aktuální informace 

2. Hlasování per-rollam 

3. Systém trenérů sekce OB 

4. Výběrové řízení na pořádání závodů sekce OB na rok 2026 

5. Svolání shromáždění sekce OB – prosinec 2024 

6. Různé 
 

1/28 Aktuální informace 

- sezóna závodů sekce OB je v polovině  

- výsledky ME v Maďarsku 

- soutěž o novou vizuální identitu ČSOS 

- připomínky ČSOS k budoucnosti Světového poháru na základě požadavku IOF 
 

2/28 Hlasování per-rollam  

Vedení sekce potvrzuje hlasování per-rollam, které proběhlo od posledního jednání, výsledky 

hlasování per-rollam bylo zveřejněno ve Sdělení sekce 20/2024 (Výběrové řízení na přidělení 

kvalifikace R1 platné od roku 2025 do roku 2026). 
 

3/28 Systém trenérů sekce OB 

Předseda organizační a metodické komise Radim Hošek předložil novelizaci předpisu Systém 

trenérů sekce OB s platností od 10. 9. 2024. Při zpracování přepisu byly posouzeny připomínky, 

které došly od jednání vedení sekce v květnu 2024. 

Vedení sekce: 

a) schvaluje novelizaci předpisu Systém trenérů sekce OB s platností od 10. 9. 2024.  
 

4/28 Výběrové řízení na pořádání závodů sekce OB na rok 2026 

Předseda soutěžní komise sekce OB podal informaci z jednání soutěžní komise, které proběhlo 

před schůzí vedení sekce. Předložil návrh kalendáře závodů sekce OB na rok 2026, k návrhu 

proběhla diskuze. Bylo projednáno vypsání 1. kola výběrového řízení, kam byly zařazeny závody 

M ČR, Veteraniády ČR, Českého poháru a Českého poháru štafet. 

 Vedení sekce: 

a) schvaluje vypsání 1. kola výběrového řízení na pořadatele závodů sekce OB v roce 2026. 
 

5/28 Svolání shromáždění sekce OB – prosinec 2024 

Předseda sekce Petr Klimpl předložil návrh na svolání shromáždění sekce OB v roce 2024 

(Praha, 7. 12. 2024) včetně návrhu Volebního řádu Shromáždění sekce OB ČSOS a Zásad 

volební kampaně na Shromáždění sekce OB ČSOS. 

Vedení sekce: 

a) schvaluje návrh na svolání shromáždění sekce OB v roce 2024 v souladu s předloženým 

materiálem.  
 

6/28 Různé 

- zařazení závodů do WRE, návrh projedná komise reprezentace do 20. 9., Roman Zbranek 

následně osloví pořadatele s požadavkem a návrhem na IOF Advisera 

- příprava školení R2 v Hradci Králové v termínu 25. – 26. 1. 2025 

- centrální školení T3 proběhne v Praze 14. – 15. 12. 2024 
 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 9. 9. 2024 


